MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO

PORTARIA Nº 176/2023 - FADIR (12.01.22)

 23066.002736/2023-58Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 17 de janeiro de 2023.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE DIREITO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

  Art. 1º - Instituir a Comissão composta dos professores Pedro Leonardo Summers Caymmi, Diego

e , suplente , doMarcel Costa Bomfim Daniela Lima de Andrade Borges Harrison Ferreira Leite

Departamento de Direito Público, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Examinadora

da Seleção Simplificada para contratação de Docente por tempo determinado, objeto do Edital Interno Nº

06/2022, para as matérias Direito Tributário/Direito Financeiro, a se realizar em , às  h.23/01/2019 09

Art. 2º - Ciência e cumprimento.

(Assinado eletronicamente em 17/01/2023 08:49)
HELCONIO DE SOUZA ALMEIDA

CHEFE - TITULAR

DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

Matrícula: 287242

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 176 2023 PORTARIA 17/01/2023

58d2a738e3

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf